
Pokal Bezirk Heidelberg 2012/13

Herren C-II Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/ 380 30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 11:20 701 TSG 78 Heidelberg III SG Heidelberg-Neuenheim III 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 11:20 601 TV Brühl V TTC 1982 Lobbach II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

15.12.2012
15.12.2012

09:30
09:30

501
502

TSG 78 Heidelberg III
TV Brühl V

TTC 1982 Lobbach II
SG Heidelberg-Neuenheim III

4:2
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Mi.

03.12.2012
05.12.2012
06.12.2012
12.12.2012

20:00 (1)
20:15 (1)
21:15 v (1)
20:15 v (1)

402
401
404
403

SG Heidelberg-Neuenheim III
TSG 78 Heidelberg III
VfL Heiligkreuzsteinach III
TTC 1982 Lobbach II

Post SG Heidelberg
1. TTC Ketsch V
TV Brühl V
TTV Mühlhausen VIII

4:2
4:2
0:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

16.11.2012
19.11.2012
20.11.2012
21.11.2012
21.11.2012
22.11.2012
30.11.2012
30.11.2012

20:15 v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:10 v (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

301
304
307
302
305
303
306
308

TTC 75 Neckarsteinach II
SG Heidelberg-Neuenheim III
SV Waldhilsbach III
TTC 1982 Lobbach II
TSG 78 Heidelberg III
TSV Wieblingen
SG Wiesenbach II
ASV Eppelheim IV

1. TTC Ketsch V
TTC Hirschhorn III
Post SG Heidelberg
TV Brühl VI
TTF 68 Wiesloch III
TV Brühl V
VfL Heiligkreuzsteinach III
TTV Mühlhausen VIII

2:4
4:0
1:4
4:0
4:0
2:4
1:4
1:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.

19.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
23.10.2012
24.10.2012
24.10.2012
25.10.2012
26.10.2012
26.10.2012
26.10.2012
26.10.2012
26.10.2012
29.10.2012
29.10.2012
07.11.2012

20:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (2)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:20 v (1)
20:30 (1)
20:30 v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 v (1)

215
202
216
213
201
205
206
214
204
209
211
208
212
203
210
207

ASV Eppelheim IV
SG Heidelberg-Neuenheim V
RSV Leimen III
TTC Wiesloch-Baiertal III
TTC Wiesloch-Baiertal V
TSG 78 Heidelberg III
1. TTC Ketsch V
RSV Leimen II
TTF 68 Wiesloch IV
SG Wiesenbach II
VfL Heiligkreuzsteinach III
TV Mauer III
TV Mauer IV
Post SG Heidelberg
FC Schatthausen IV
TG 1889 Sandhausen IV

SG Heidelberg-Neuenheim VI
TV Brühl V
TTC Hirschhorn III
TSV Wieblingen
TTC 75 Neckarsteinach II
SV Waldhilsbach IV
SG Heidelberg-Neuenheim IV
SV Waldhilsbach III
TV Brühl VI
TB 09 Dilsberg
1. TTC Ketsch VI
TTF 68 Wiesloch III
SG Heidelberg-Neuenheim III
TSV Gaiberg
TTC 1982 Lobbach II
TTV Mühlhausen VIII

4:3
3:4
1:4
0:4
0:4
4:3
4:1
0:4
2:4
4:1
4:1
1:4
0:4
4:1
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Do.
Do.
Do.

14.09.2012
17.09.2012
17.09.2012
20.09.2012
20.09.2012
20.09.2012

19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

3
7
1
9
4
10

TTC Bammental II
SG Heidelberg-Neuenheim III
TTC Wiesloch-Baiertal III
TTF 68 Wiesloch IV
TTC Wiesloch-Baiertal IV
TSV Wieblingen

VfL Heiligkreuzsteinach III
TTC Hirschhorn II
TG 1889 Sandhausen III
TTF 68 Wiesloch V
Post SG Heidelberg
TTV Mühlhausen IX

0:4 NA
4:0
4:0
4:2
0:4
4:0
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Pokal Bezirk Heidelberg 2012/13

Herren C-II Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mo.
Mo.
Mo.
Fr.

24.09.2012
24.09.2012
24.09.2012
28.09.2012

    -     v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

2
8
5
6

TTC 64 Heidelberg II
RSV Leimen II
TV Mauer IV
TV Mauer II

TSG 78 Heidelberg III
TSG Rohrbach 1889
TTG 1947 Walldorf V
TTC 75 Neckarsteinach II

0:4 NA
4:2
4:3
2:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG Heidelberg-Neuenheim VI
SV Waldhilsbach IV
TTC 1982 Lobbach II
TB 09 Dilsberg
TTC Hirschhorn III
RSV Leimen III
TG 1889 Sandhausen IV
SG Heidelberg-Neuenheim IV
SG Heidelberg-Neuenheim V
TSV Gaiberg
TTC Wiesloch-Baiertal V
1. TTC Ketsch VI
SV Waldhilsbach III
TV Brühl V
TTV Mühlhausen VIII
FC Schatthausen IV
TTF 68 Wiesloch III
TV Brühl VI
TV Mauer III
SG Wiesenbach II
ASV Eppelheim IV
1. TTC Ketsch V
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